

美らネット 24 「先物・オプション取引口座設定申込基準」新旧対照表

新	旧
1 先物・オプション取引口座設定申込基準	1 先物・オプション取引口座設定申込基準
<p>G. <u>お申込みに際しては株価指数先物・オプション取引の契約締結前交付書面をよくお読みになり十分ご理解ください。口座開設審査が終了いたしますと先物・オプション取引口座設定約諾書等を電子交付いたします。ご覧いただいたうえでご同意いただく必要があります。</u></p>	<p>G <u>次の書類をよくお読みになり十分ご理解の上、株価指数先物・オプション取引の契約締結前交付書面および先物・オプション取引口座設定約諾書等を差入れていただく必要があります。</u></p>
2 WEB審査	2 WEB審査
<p>E メールにて電話審査に通過された旨ご連絡いたします。 同時に、先物・オプション取引口座設定に必要な書類を<u>電子交付</u>いたします。約諾書に記載された期限を目処にご同意ください。</p> <p>当社が<u>ご同意の状況</u>を確認いたしましたら、先物・オプション取引口座を設定し、ご連絡いたします。</p>	<p>E メールにて電話審査に通過された旨ご連絡いたします。 同時に、先物・オプション取引口座設定に必要な書類を<u>ご郵送</u>いたします。約諾書に記載された期限を目処にご返送ください。</p> <p>当社が<u>必要書類</u>を確認いたしましたら、先物・オプション取引口座を設定し、ご連絡いたします。</p>

新	旧
<p>C. WEB 審査および電話審査において無事通過され先物・オプション取引口座の設定を当社が認めた場合、当社より先物・オプション取引口座設定に必要な書類を電子交付いたします。<u>電子書面をご覧いただき、システムよりご同意の手続きを行ってください。当社でご同意を確認いたしましたら、先物・オプション取引口座を設定し、ご連絡いたします。その後当初証拠金額以上をお預けいただいた時点で先物・オプション取引口座をご利用いただけます。</u></p> <p>D. 当社より <u>電子交付いたしました先物・オプション取引口座設定に必要な書類は表示の期限を目処に閲覧、ご同意ください。ご同意いただけない場合、WEB 審査の通過を取消とし、先物・オプション取引口座設定は行わないものといたします。再度先物・オプション取引口座設定を希望される場合には、改めて WEB 審査を通過される必要がございますのでご注意ください。WEB 審査を通過されたお客様が再度 WEB 審査を受けることができるようになるのは、WEB 審査を通過された日より起算して 38 日経過後となります。</u></p>	<p>C. WEB 審査および電話審査において無事通過され先物・オプション取引口座の設定を当社が認めた場合、当社より先物・オプション取引口座設定に必要な書類をご郵送いたします。<u>ご署名・お届け印にてご捺印の上、ご返送ください。当社に到着次第先物・オプション取引口座を設定し、ご連絡いたします。その後当初証拠金額以上をお預けいただいた時点で先物・オプション取引口座をご利用いただけます。</u></p> <p>D. 当社より <u>お送りした先物・オプション取引口座設定に必要な書類を記載された期限を目処にご返送いただけない場合、WEB 審査の通過を取消とし、先物・オプション取引口座設定は行わないものといたします。再度先物・オプション取引口座設定を希望される場合には、改めて WEB 審査を通過される必要がございますのでご注意ください。WEB 審査を通過されたお客様が再度 WEB 審査を受けることができるようになるのは、WEB 審査を通過された日より起算して 38 日経過後となります。</u></p>